

# CENOVÁ NABÍDKA

---

## ZAKÁZKA

Zakázka: Tloskov - nádrž na dešťovou vodu

---

## FIRMY

**STAVOS BENEŠOV s.r.o.**

---

## ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	59 051 Kč
DPH:	12 401 Kč
Celkem včetně DPH:	71 452 Kč

---

STAVOS BENEŠOV s.r.o.  
257 23 Přestavice 77 ©  
IČO: 28724154 DIČ: CZ28724154  
Firma zapsaná v OŘ u 183 v Praze  
oddíl G, vložka 19702 dne 4.10.2002

### Nádrž na dešťovou vodu - Tlaskov

Stavba	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Zemní práce					59 051
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně		m3	32,000	395,00	12 640
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním		m3	20,000	160,00	3 200
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3		m3	10,000	65,00	650
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky		m3	10,700	30,00	321
<b>Komunikace</b>					
Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm		m2	6,500	200,00	1 300
<b>Vedení</b>					
Demontáž potrubí v otevřeném výkopu vč. likvidace a odvozu		m	4,000	135,00	540
Úprava potrubí pro napojení do jímky + napojení		kus	2,000	1 300,00	2 600
Montáž plastové jímky 10m3		kus	1,000	5 000,00	5 000
Dodávka plastové jímky 10m3 včetně dopravy		kus	1,000	31 200,00	31 200
<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>					
Zařízení staveniště		%	1,000	800,00	800
Přesun kapacit		%	1,000	800,00	800

STAVOS BENEŠOV s.r.o.  
 257 23 Pysáčky 77 0  
 IČO: 18724154 DIČ: CZ18724154  
 Firma zapsaná v ÚF u Městského  
 oddělení C, vožka 13762 č. 1, 15.2002